SüSSS

Q/^íumxx^wi/<2^ ^á'iân<x/a (S^tf/ídá^íc<:i (§%o
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1458/2021

O)

X
O

São Roque, 28 de julho de 2021.
5?
o .

o

Prezado Senhor, 5S
' a> o

O)

S-8
^ o
CO 0
C\J p
CD E
O) O
CO^
COSVenho por meio deste, solicitar os bons oficios

de Vossa Senhoria no sentido de providenciar coleta lixo em pelo menos em 4
dias da semana na Av. Bandeirantes.

CD
0

03
< O

o|
A presente solicitação se faz necessária, pois o

referido local conta com várias atividades comerciais e, um grande fluxo de
pessoas, o que infelizmente, propicia o descarte inadequado de lixo. § 1

Z)
O

p
<

Qj
Na certeza de que dispensará especial atenção 8

a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração. 5 °CO

r-

O I; 2
D. 03

TS COc.

0-1

Atenciosamente, sn
ra E

Ira8

li
c.«
0 ^
CO 03
03

— 3
CO CO
C C

"ra Q

0>!
Q.

3=:

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

DÍEGO COSTA O

Vereador .2 _
Q. CO
'O CO
O 0

CO
o_-

= SS
0.E
E.g>

À " °^ o o

Ilustríssima Senhora 0|
ENG.^ CRISTINA ALMEIDA (MROVER URBANIZAÇÃO ESERVIÇOS ^|
EIRELI - EPP)
Rodovia Lívio Tagliassachi/Estrada do Candor, 420, Entrada da Taquaplan-
perto do Portal da Cidade, Parque Varanguera
São Roque- SP. CEP 18132-590.

PROTOCOLO N° CETSR 28/07/2021 -12:06 8217/2021

CO
o.